est nigris distincta maculis. Lituon proprie est color plumbeus. Iecur madidū intestina in duas partes diuiserunt una pompeio altera uero caesari attribuerat: uidit autē partē pompeio spectantē: mactatū esse partē uero caesari deignatā: lara & exultantē. Madidū: putridū & hęc pars erat pompeii. Venasq; mi. ho. de. par. uii. de parte caesari nā hostis patrie iudicatus erat qui rubiconē transisset armatus.

SVLPI. Anhelis palpitantis: uel quia eius uispiramus & respiramus. Latet replicata est intrassecus quod caesari sceleritate significat nā hoc cū in sex uictimarū iocineribus accidisset augusto spoletis sacrificanti responsū est duplicaturū in tria annū imperiū. Paruus lib. parua prae cordia quae auctore plinio membranæ sunt quae cordi prætenduntur: nā omnia principalia uiscera membranis propriis ac uelut uaginis inclusit providens natura. Limite autē id est terminū appellat. quia diuidit cor a iecore & pulmone. In quibus tribus & in cerebro uita consistit: & ideo uitalia appellantur: Cor iacet nō mouetur caesari dictatori quo die primū ueste purpurea processit at in sella aurea insedit sacrificandi bis in extis defuit. Viscera exta iusa. Saniē: corruptū sanguinē. Hiantes ri. fissuras sese aperientes. Produuntq; su. & intestina ruptis omentis apparere. Omentū: membrana est quae continet intestina. pli. uentriculi atq; intestina pingui ac tenui omento integuntur: præter q̄ oua gignentibus. Produunt ostendunt manifestant. Quodq; ne. uisa sunt etiā inquit magni mali argumentū duo iocineris capita quorū unū ab altero opprimebat. Impune sine graui significatione & incommodo. Capiti: quod erat a parte pompeii familiari. In crecere: insurgere & hoc uictoriā indicat. Molē alterius ca. alterum caput magnū & graue quod erat parte hostili. Pars familiaris. Aegra & mar. debilis & putris. Pendet nō mouetur. Pars. hostiis. Micat: salit & palpitat. Improbā: audax. Nouet ue. agit se. Pulsu ce. icu ueloci quo audacia & celeritas caesaris significatur. Concepti: animo comprehendit. Fata: constitutiones & series. Prodere. manifestare. Neq;

liti. hoc fa. neq; te hoc irito sacro placui. nam litare est ipso sacrificio deos placare: non enim omnis qui sacrificat litat: dicimusq; lito deis sacru & lito sacro. Cice. in diuinatione: Quum pluribus deis imolatur qui tandem euenit ut litetur aliis: aliis non litetur. Sueto. plurimis uictimis caesis cum litare non posset. In praetoria: in exta mactati tauri: Inferni dei nam deformia dira & minantia apparere uelut si ipsi litassent. Non fanda: quia nimia animo rum consternatio fieret. Maiora: detestabiliora. Visa se. quae uidimus in bonum uertant. Et sib. sit nul. si. & ars aruspicina: ipsaq; ex extis diuinatione falsa sit. Tages conditor ar. Cum in agro tarquinensi ut in diuinatione cice. inquit terra altius araretur: repente exiit fenili prudentia puer: cuius aspectu bubulcus attonitus clamorem edidit: breuiq; tota etruscia eo conuenit: & uerba de disciplina aruspicina differentes pueri excepit litterisq; mandauit hęc scripta conseruant. hinc fontem habent disciplinæ. Finxerit ista: meritis fuerit & nos deluserit. In uolens: confundens & occultans. Omnia: signa futurorum. Ambage fle. & mul. longa & implicita uerborum circuitione. Canebat: uaticinabatur. At figulus: Nigidii figuli pythagorei summi astrologi uaticinium poeta dicturus eum commendat. Huius Eusebius meminit: Deos: deorum mentem quae ex astris percipitur. Secreta coe. motus & uires siderum. Quem non stel. qui erat egyptiis inuentoribus doctior & diligentior in astris seruandis. Memphis: oppidum in aegypto in ea parte nili quae dicitur delia ab Ogdoon rege conditum.